МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

НАГОРСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.06.2020
№70
пгт. Нагорск

Об приостановке на территории пгт Нагорск ярмарки в целях предупреждения и распространения коронавирусной инфекции
(COVID-19)

В связи с угрозой распространения на территории пгт Нагорск Кировской области новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях обеспечения безопасности здоровья населения, администрация муниципального образования Нагорское городское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать индивидуальному предпринимателю Дувакиной О.С., зарегистрированнй по адресу: Кировская область, пгт Нагорск, ул. Полевая, д.47, ИНН 432901396513:
1.1. приостановить с 01 июня 2020 года до особого распоряжения проведение универсальной ярмарки в пгт Нагорск, проводимой на основании распоряжения администрации Нагорского городского поселения от  13.12.2019 №105-р;
1.2. обеспечить меры по недопуску участников ярмарки на проведение универсальной ярмарки.
2. Ответственность за соблюдение требований по временной приостановке проведения универсальной ярмарки возложить на организатора ярмарки ИП Дувакину О.С.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Нагорского городского поселения, разместить на официальном сайте администрации Нагорского городского поселения.
Глава Нагорского городского поселения                                     С.Ю. Исупов
ПОДГОТОВЛЕНО
Заместитель главы администрации

Нагорского городского поселения                                         С.Ю. Ларионов
Разослать: ИП Дувакина О.С., прокуратура Нагорского района.